Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 316/2020 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de dezembro de 2020.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 446/2020

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 446/20, de autoria do Nobre Vereador Carlos
Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43º Reunião Ordinária, realizada no dia
24 de novembro de 2020, informamos:

1a3-0 pedido realizado através do Protocolo 2019/41036-01-00, em nome
de José Mauro Joaquim Próspero, já consta no cronograma de serviços da Secretaria
competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

É—Aténciosame te,     & Governo

À Sua Excelência o Senhor
FELIPE SANCHES
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste/SP

CAMARA MUNICIPAL DE | iião
S. BARBARA DOESTE

DATA:14/12/2020 |

HORA: 16:26
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
446/2020 .Autoria: Secretaria Municipal de

BONMENOA Agi dei

Assunto: Requer informações acerca de
extração de árvore localizada a Rua
José Luís Covolan próximo ao nº 544,

Chave: SCICA

a

PROTOCOLO

D4605/2020
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000